
































Strana 17 (celkem 18) 

9.1.1.  

 Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

9.1.2. Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria pro jednotlivé části Veřejné 

zakázky s přiřazenou váhou kriteria : 

Dílčí hodnotící 

kritérium 

Nabídková cena 

      

Dílčí hodnotící       

kritérium 

Kvalita -  technická 

úroveň, uživatelská 

přístupnost 

Dílčí hodnotící 

kritérium 

Komplexní 

pozáruční servis 

bez  RTG lampy 

na 8 roků 

Dílčí hodnotící 

kritérium 

Pozáruční 

servis - cena  

RTG lampy 

Váha kriteria    

65 % 

Váha kriteria            

20  % 

Váha kriteria       

10 % 

Váha kriteria   

5 % 

cena              

(bez  DPH) 

 

FOV (cm)  50 % 
 

Extrapolované FOV 

vhodné pro plánování 
(cm)     30 % 

 

Průměr gantry (cm)       
20% 

 
 

 

 

cena                   

(bez DPH) 
cena           

(bez  DPH) 

 

a) dílčí kritérium výše nabídkové ceny přístrojového vybavení  s vahou dle 

výše uvedené tabulky – hodnocena bude celková výše nabídkové ceny uvedená 

v nabídce. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 

hodnoty, 

b) dílčí kritérium Kvalita – technická úroveň, uživatelská přístupnost  s vahou 

dle výše uvedené tabulky, včetně  subkriterií pro toto hodnocení. 

c)  dílčí kritérium výše nabídkové ceny na komplexní pozáruční servis  a ceny  RTG 

lampy    s vahou dle výše uvedené tabulky – hodnocena bude celková výše 

nabídkových cen uvedených  v nabídce. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná 

její výše bez daně z přidané hodnoty, 

 

9.1.3. Hodnotící kritéria, u nichž je nejvýhodnější minimální hodnota (např. cena) –   

se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 

nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem čísla 100 a poměru 

hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledná bodová 

hodnota bude následně vynásobena vahou, která se váže k danému dílčímu 

hodnotícímu kritériu (nabídková cena). 

 Hodnotící kritéria, u nichž je nejvýhodnější  maximální  hodnota (subkriteria 

technické úrovně ),  se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. 

Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 

čísla 100 a poměru hodnoty  hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější 

nabídky.  

Zadavatel následně sečte bodové hodnoty přidělené nabídce v rámci jednotlivých 

dílčích hodnotících kritérií a tím bude každé nabídce přidělena celková výsledná 

bodová hodnota. 




